
18 PRESTO ANTONINO Bergamo 05/03/1985

GRADUATORIA GENERALE
COGNOME NOME Comando    Data nascita

1 FOGGETTI STEFANO Torino      22/05/1983

2 VICINANZA ROBERTO Torino      25/09/1983

3 DORONZO LUIGI Torino      22/03/1980

4 RISI DAVIDE Piacenza      29/12/1986

5 GARZINO MEHDI Torino      12/06/1986

6 DI GREGORIO SALVATORE MAURIZIO Pavia      13/03/1981

7 ZACCHEDDU RENATO Torino      24/11/1981

8 MALAGUTI MARCO Bologna     10/03/1983  

9 AMENDOLA NINO Varese      01/11/1980

10 CELLAMARE ANGELANTONIO Venezia     23/07/1989

11 SAVIO DAMIANO Venezia     29/06/1982

12 GARZINO KARIM Torino      09/10/1990

13 SOREMIC FILIPPO Savona      06/05/1986

14 MORO CARMELO Torino      12/03/1980

15 ACCURSO FRANCESCO Torino      29/04/1985

16 RIZZO MARCO Prato      17/05/1983

17 CAMPAGNARO CRISTIAN Venezia   13/07/1979

18 PRESTO ANTONINO Bergamo 05/03/1985    

19 FABOZZI SILVIO Firenze      27/11/1981

20 LICHERI FRANCESCO Treviso      05/02/1987

21 LATTANZI PASQUALE Verona     27/04/1988

22 GIANNINI DANIELE Firenze      29/06/1983

23 DE PASQUALE GIANLUCA Belluno      30/11/1985

24 PECCHIARI ROBERT Gorizia      30/01/1981

25 POLVERINO DANILO Brescia      14/01/1988

26 SESTITO VITTORIO Torino      18/11/1978

27 MACALUSO MARCO Torino      04/03/1985

28 TEDESCO CHRISTIAN Piacenza      04/03/1988

29 FERRAZZANI GABRIELE Varese      07/11/1985

30 GIANNINI ALESSIO Piacenza      29/08/1987

31 GRIECO ALESSANDRO Savona      30/09/1980

32 DIARA  GIUSEPPE Varese      02/03/1985

33 VISiNTIN  LUCA Gorizia      12/01/1980

34 RICCARDI DAVIDE Rimini      15/01/1986

35 BEVINI DAVIDE Modena      21/02/1982



55 PEZZINO GIORGIO Bologna 01/03/1986

36 SOLINAS SIMONE Alessandria     25/12/1979

37 BALLARANO GAETANO Parma      11/01/1982

38 MARAFIOTI GIUSEPPE Milano      15/12/1985

39 DEMURTAS SIMONE Gorizia      29/11/1984

40 SCALORBI MARCO Bologna     11/03/1979

41 RIVELLI FRANCESCO Como      08/09/1981

42 STRANO IVAN Milano      27/12/1982

43 CARELLA DAVIDE Modena      06/07/1988

44 DELLA CORTE GIANLUCA Brescia      02/04/1984 

45 GENCHI VITO MICHELE Como      09/02/1987

46 BONVICINI GABRIELE Bologna     14/04/1982

47 PIERINI GIACOMO Pistoia      27/11/1984

48 FRAU ANDREA Torino      05/08/1978

49 RUPA UMBERTO Savona      24/06/1979

50 MELIS DANIELE Pavia      30/10/1984

51 FERRANTE DARIO Rimini      19/05/1988

52 ANTONIOLI MARCO Forlì Cesena      28/10/1978

53 REGINELLA UMBERTO Varese      14/10/1990

54 ZIZ SIMONE Venezia     30/03/1983

55 PEZZINO GIORGIO Bologna 01/03/1986   

56 LENA  MARCO Cremona      20/09/1978

57 LAMBERTI ALESSIO Venezia     10/12/1987

58 GURRIERI ANGELO Piacenza      16/08/1990

59 SAPIENZA EMANUELE GIUSEPPE Savona      24/01/1986

60 LAPI MATTEO Firenze      15/09/1983

61 SPINNATO GIROLAMO Bergamo      21/08/1980

62 D'AVINO VALERIO Genova      24/12/1982

63 GULEMI' FRANCESCO Modena      10/12/1981

64 SERRANO' DOMENICO Varese     30/06/1984

65 RACCA ANGELO Torino      04/08/1982

66 VILLA SIMONE Milano      19/05/1986

67 GIOIA FILIPPO Milano      03/06/1986

68 BONIFAZI EUGENIO Bologna     06/06/1984

69 LITTERA ALESSIO Vercelli     24/07/1978

70 SALTALAMACCHIA VITTORIO Bergamo      22/08/1980

71 DELL'ISOLA FRANCESCO Varese      16/10/1988

72 ERAMO DONATO Pesaro Urbino      16/07/1985



92 ARMANI NICOLA Brescia 07/05/1982

73 BALLO GIOVANNI Bergamo      22/03/1986

74 PANARO PATRICK Savona      11/04/1984

75 CARNEVALI STEFANO Lodi      18/12/1980

76 GIANUZZI MIRKO Genova      06/08/1982

77 ALIPERTI FRANCESCO Brescia      21/08/1985

78 GIANNOTTA FILIPPO Milano      28/04/1984

79 SCORDO PASQUALE MARCO Varese      07/07/1990

80 LISCA SIMONE Sassari      22/10/1978

81 ATTUCCI DIEGO Alessandria     03/11/1979

82 BARILLA' FRANCESCO Milano      14/09/1983

83 ANZALONE FABRIZIO Mantova      02/07/1983

84 FRUIANU ANTONIO Milano      03/04/1985

85 PELUSO ALESSANDRO Rimini      03/04/1980

86 NOCERA IVAN Torino      23/03/1981

87 BALDARO BIAGIO Ancona     05/11/1985

88 MARINELLI  MATTEO Reggio Emilia      02/04/1987

89 CUSANO IVAN Pesaro Urbino      14/02/1985

90 MISALE NICOLA Bologna     26/10/1979

91 VELLA ALESSIO Parma      03/09/1986

92 ARMANI NICOLA Brescia 07/05/1982    

93 CAPOCOTTA FABIO Napoli       08/04/1983

94 MARAFATTO GIANLUCA Venezia     23/09/1983

95 CIASULLO GIUSEPPE Prato      27/07/1982

96 PORTICI  FRANCESCO Brescia      15/02/7983

97 CASSINELLI ALESSANDRO Pavia      26/06/1981

98 PLINI ALESSANDRO Savona      02/10/1979

99 PETRUZZELLI ANTONIO Forlì Cesena      05/10/1987

100 COMELLA FRANCESCO Modena      07/03/1986

101 GANDOLFO GIOVANNI Milano      11/05/1982

102 DI STEFANO MARCO Macerata      23/07/1979

103 MAGRONE SEBASTIANO MARCO Pavia      04/04/1985

104 CALZONE MARIANO Milano      03/01/1985

105 DI MATTEO GASPARE Bologna     28/09/1984

106 PORCARO COSIMO Milano      22/04/1980 

107 MASIELLO FRANCESCO Belluno      21/06/1987

108 MASUCCI PIETRO Bergamo      04/04/1989

109 MOTISI DOMENICO Torino      20/05/1986



129 CIANI PAOLO Bologna 10/03/1986

O

110 MANCINO PIETRO Palermo      19/06/1978

111 GIORDANO ANDREA Vercelli     13/02/1978

112 BALDUSSI EFISIO Savona      22/06/1980

113 DA RE  FABIO Venezia     22/09/1987

114 DONDERO FABIO Genova      12/09/1984

115 TODARO JO EDOARDO Varese     01/04/1981

116 CONTE ANTONIO Savona      30/04/1986

117 FICHERA ALFIO Torino      16/10/1984

118 PEDONE LUCA Bologna     07/09/1981

119 CECERE DAVIDE Vicenza     24/07/1980

120 VALENTI FABIO Brescia      29/10/1985

121 ACCURSO FRANCESCO Milano      11/03/1989

122 DESSI' LUCA Roma      11/06/1983

123 VARRIALE VALERIO Savona      06/02/1982

124 PAOLICELLI MICHELE Torino      31/10/1987

125 MARESCA GIANLUCA Savona      11/12/1985

126 ESILE  FRANCESCO WALTER Parma      23/06/1988

127 LIGUORI MASSIMO Milano      26/02/1985

128 CAMPO VITO GIOVANNI Bologna     25/06/1987

129 CIANI PAOLO Bologna 10/03/1986   

130 DE POL DIMITRI Venezia     06/09/1983

131 MONTINI ERNESTO CARMINE CIRO Perugia      16/07/1980

132 DORONZO RUGGERO MASSIMILIAN Bari      16/10/1980

133 SCIAMANNA DIEGO L'Aquila      20/09/1982

134 DURANTE VINCENZO Pavia      07/09/1982

135 MELE FABIO Firenze      16/09/1982

136 LOMBARDO GIACOMO Milano      02/07/1985

137 PIERSANTI MARCO Milano      15/05/1983

138 AQUINO SALVATORE Savona      19/04/1986



VENEZIA
COGNOME NOME Comando   Data nascita

1 FOGGETTI STEFANO Torino     22/05/1983
2 VICINANZA ROBERTO Torino     25/09/1983
3 SAVIO DAMIANO Venezia    29/06/1982
4 SOREMIC FILIPPO Savona     06/05/1986
5 ACCURSO FRANCESCO Torino     29/04/1985
6 CAMPAGNARO CRISTIAN Venezia  13/07/1979
7 LICHERI FRANCESCO Treviso     05/02/1987
8 GIANNINI DANIELE Firenze     29/06/1983
9 DE PASQUALE GIANLUCA Belluno     30/11/1985

10 MARAFIOTI GIUSEPPE Milano     15/12/1985
11 SCALORBI MARCO Bologna    11/03/1979
12 ZIZ SIMONE Venezia    30/03/1983
13 LENA  MARCO Cremona     20/09/1978
14 LAMBERTI ALESSIO Venezia    10/12/1987
15 SALTALAMACCHIA VITTORIO Bergamo     22/08/1980
16 CARNEVALI STEFANO Lodi     18/12/1980
17 GIANUZZI MIRKO Genova     06/08/1982
18 ARMANI NICOLA Brescia     07/05/1982
19 MARAFATTO GIANLUCA Venezia    23/09/1983
20 CALZONE MARIANO Milano     03/01/1985
21 DA RE  FABIO Venezia    22/09/1987
22 PEDONE LUCA Bologna    07/09/1981
23 CECERE DAVIDE Vicenza    24/07/1980
24 CAMPO VITO GIOVANNI Bolognag    25/06/1987
25 DE POL DIMITRI Venezia    06/09/1983



TRIESTE
COGNOME NOME Comando   Data nascita

1 SAVIO DAMIANO Venezia    29/06/1982
2 CAMPAGNARO CRISTIAN Venezia  13/07/1979
3 PECCHIARI ROBERT Gorizia     30/01/1981
4 VISiNTIN  LUCA Gorizia     12/01/1980
5 ZIZ SIMONE Venezia    30/03/1983
6 ARMANI NICOLA Brescia     07/05/1982
7 DE POL DIMITRI Venezia    06/09/1983



TORINO
COGNOME NOME Comando   Data nascita

1 FOGGETTI STEFANO Torino     22/05/1983
2 VICINANZA ROBERTO Torino     25/09/1983
3 GARZINO MEHDI Torino     12/06/1986
4 ZACCHEDDU RENATO Torino     24/11/1981
5 DI GREGORIO SALVATORE MAURIZIO Pavia     13/03/1981
6 GARZINO KARIM Torino     09/10/1990
7 PRESTO ANTONINO Bergamo     05/03/1985
8 DE PASQUALE GIANLUCA Belluno     30/11/1985
9 SESTITO VITTORIO Torino     18/11/1978

10 MACALUSO MARCO Torino     04/03/1985
11 FERRAZZANI GABRIELE Varese     07/11/1985
12 SOLINAS SIMONE Alessandria    25/12/1979
13 PIERINI GIACOMO Pistoia     27/11/1984
14 MELIS DANIELE Pavia     30/10/1984
15 LENA  MARCO Cremona     20/09/1978
16 D'AVINO VALERIO Genova     24/12/1982
17 VILLA SIMONE Milano     19/05/1986
18 LITTERA ALESSIO Vercelli    24/07/1978
19 SALTALAMACCHIA VITTORIO Bergamo     22/08/1980
20 BALLO GIOVANNI Bergamo     22/03/1986
21 PANARO PATRICK Savona     11/04/1984
22 NOCERA IVAN Torino     23/03/1981
23 ARMANI NICOLA Brescia     07/05/1982
24 CASSINELLI ALESSANDRO Pavia     26/06/1981
25 GANDOLFO GIOVANNI Milano     11/05/1982
26 MASUCCI PIETRO Bergamo     04/04/1989
27 MOTISI DOMENICO Torino     20/05/1986
28 GIORDANO ANDREA Vercelli    13/02/1978
29 BALDUSSI EFISIO Savona     22/06/1980
30 DONDERO FABIO Genova     12/09/1984
31 FICHERA ALFIO Torino     16/10/1984
32 MARESCA GIANLUCA Savona     11/12/1985
33 SCIAMANNA DIEGO L'Aquila     20/09/1982



TERAMO
COGNOME NOME Comando   Data nascita

1 DORONZO LUIGI Torino     22/03/1980
2 RISI DAVIDE Piacenza     29/12/1986
3 CELLAMARE ANGELANTONIO Venezia    23/07/1989
4 RIZZO MARCO Prato     17/05/1983
5 LATTANZI PASQUALE Verona    27/04/1988
6 TEDESCO CHRISTIAN Piacenza     04/03/1988
7 RICCARDI DAVIDE Rimini     15/01/1986
8 BALLARANO GAETANO Parma     11/01/1982
9 GENCHI VITO MICHELE Como     09/02/1987

10 RIVELLI FRANCESCO Como     08/09/1981
11 PIERINI GIACOMO Pistoia     27/11/1984
12 REGINELLA UMBERTO Varese     14/10/1990
13 FERRANTE DARIO Rimini     19/05/1988
14 GULEMI' FRANCESCO Modena     10/12/1981
15 RACCA ANGELO Torino     04/08/1982
16 ERAMO DONATO Pesaro Urbino     16/07/1985
17 PELUSO ALESSANDRO Rimini     03/04/1980
18 MARINELLI  MATTEO Reggio Emilia     02/04/1987
19 CUSANO IVAN Pesaro Urbino     14/02/1985
20 CAPOCOTTA FABIO Napoli      08/04/1983
21 PETRUZZELLI ANTONIO Forlì Cesena     05/10/1987
22 DI STEFANO MARCO Macerata     23/07/1979
23 CONTE ANTONIO Savona     30/04/1986
24 CECERE DAVIDE Vicenza    24/07/1980
25 PAOLICELLI MICHELE Torino     31/10/1987
26 MARESCA GIANLUCA Savona     11/12/1985
27 ESILE  FRANCESCO WALTER Parma     23/06/1988
28 PIERSANTI MARCO Milano     15/05/1983
29 AQUINO SALVATORE Savona     19/04/1986



TARANTO
COGNOME NOME Comando   Data nascita

1 DORONZO LUIGI Torino     22/03/1980
2 CELLAMARE ANGELANTONIO Venezia    23/07/1989
3 MORO CARMELO Torino     12/03/1980
4 LATTANZI PASQUALE Verona    27/04/1988
5 GRIECO ALESSANDRO Savona     30/09/1980
6 DIARA  GIUSEPPE Varese     02/03/1985
7 RICCARDI DAVIDE Rimini     15/01/1986
8 BALLARANO GAETANO Parma     11/01/1982
9 RIVELLI FRANCESCO Como     08/09/1981

10 CARELLA DAVIDE Modena     06/07/1988
11 GENCHI VITO MICHELE Como     09/02/1987
12 FERRANTE DARIO Rimini     19/05/1988
13 SAPIENZA EMANUELE GIUSEPPE Savona     24/01/1986
14 GULEMI' FRANCESCO Modena     10/12/1981
15 SALTALAMACCHIA VITTORIO Bergamo     22/08/1980
16 ERAMO DONATO Pesaro Urbino     16/07/1985
17 SCORDO PASQUALE MARCO Varese     07/07/1990
18 BALDARO BIAGIO Ancona    05/11/1985
19 PETRUZZELLI ANTONIO Forlì Cesena     05/10/1987
20 MAGRONE SEBASTIANO MARCO Pavia     04/04/1985
21 MASIELLO FRANCESCO Belluno     21/06/1987
22 CECERE DAVIDE Vicenza    24/07/1980
23 PAOLICELLI MICHELE Torino     31/10/1987
24 ESILE  FRANCESCO WALTER Parma     23/06/1988
25 MONTINI ERNESTO CARMINE CIRO Perugia     16/07/1980



SASSARI
COGNOME NOME Comando   Data nascita

1 GARZINO MEHDI Torino     12/06/1986
2 GARZINO KARIM Torino     09/10/1990
3 RIZZO MARCO Prato     17/05/1983
4 LICHERI FRANCESCO Treviso     05/02/1987
5 DEMURTAS SIMONE Gorizia     29/11/1984
6 MELIS DANIELE Pavia     30/10/1984
7 D'AVINO VALERIO Genova     24/12/1982
8 LISCA SIMONE Sassari     22/10/1978
9 FRUIANU ANTONIO Milano     03/04/1985

10 PLINI ALESSANDRO Savona     02/10/1979
11 CALZONE MARIANO Milano     03/01/1985
12 GIORDANO ANDREA Vercelli    13/02/1978
13 BALDUSSI EFISIO Savona     22/06/1980
14 PEDONE LUCA Bologna    07/09/1981
15 MELE FABIO Firenze     16/09/1982



ROMA
COGNOME NOME Comando   Data nascita

1 RISI DAVIDE Piacenza     29/12/1986
2 AMENDOLA NINO Varese     01/11/1980
3 MORO CARMELO Torino     12/03/1980
4 ACCURSO FRANCESCO Torino     29/04/1985
5 RIZZO MARCO Prato     17/05/1983
6 FABOZZI SILVIO Firenze     27/11/1981
7 LATTANZI PASQUALE Verona    27/04/1988
8 POLVERINO DANILO Brescia     14/01/1988
9 TEDESCO CHRISTIAN Piacenza     04/03/1988
10 FERRAZZANI GABRIELE Varese     07/11/1985
11 GRIECO ALESSANDRO Savona     30/09/1980
12 DIARA  GIUSEPPE Varese     02/03/1985
13 RICCARDI DAVIDE Rimini     15/01/1986
14 BALLARANO GAETANO Parma     11/01/1982
15 MARAFIOTI GIUSEPPE Milano     15/12/1985
16 DEMURTAS SIMONE Gorizia     29/11/1984
17 DELLA CORTE GIANLUCA Brescia     02/04/1984 
18 RIVELLI FRANCESCO Como     08/09/1981
19 STRANO IVAN Milano     27/12/1982
20 GENCHI VITO MICHELE Como     09/02/1987
21 RUPA UMBERTO Savona     24/06/1979
22 REGINELLA UMBERTO Varese     14/10/1990
23 GIOIA FILIPPO Milano     03/06/1986
24 DELL'ISOLA FRANCESCO Varese     16/10/1988
25 ERAMO DONATO Pesaro Urbino     16/07/1985
26 BALLO GIOVANNI Bergamo     22/03/1986
27 ALIPERTI FRANCESCO Brescia     21/08/1985
28 SCORDO PASQUALE MARCO Varese     07/07/1990
29 GIANNOTTA FILIPPO Milano     28/04/1984
30 BARILLA' FRANCESCO Milano     14/09/1983
31 ANZALONE FABRIZIO Mantova     02/07/1983
32 FRUIANU ANTONIO Milano     03/04/1985
33 PELUSO ALESSANDRO Rimini     03/04/1980
34 MARINELLI  MATTEO Reggio Emilia     02/04/1987
35 MISALE NICOLA Bologna    26/10/1979
36 VELLA ALESSIO Parma     03/09/1986
37 CAPOCOTTA FABIO Napoli      08/04/1983
38 CIASULLO GIUSEPPE Prato     27/07/1982
39 PLINI ALESSANDRO Savona     02/10/1979
40 DI STEFANO MARCO Macerata     23/07/1979
41 MAGRONE SEBASTIANO MARCO Pavia     04/04/1985
42 CALZONE MARIANO Milano     03/01/1985
43 DI MATTEO GASPARE Bologna    28/09/1984
44 MOTISI DOMENICO Torino     20/05/1986
45 MANCINO PIETRO Palermo     19/06/1978
46 VALENTI FABIO Brescia     29/10/1985
47 ACCURSO FRANCESCO Milano     11/03/1989
48 VARRIALE VALERIO Savona     06/02/1982
49 LIGUORI MASSIMO Milano     26/02/1985
50 MONTINI ERNESTO CARMINE CIRO Perugia     16/07/1980
51 SCIAMANNA DIEGO L'Aquila     20/09/1982
52 DURANTE VINCENZO Pavia     07/09/1982
53 MELE FABIO Firenze     16/09/1982
54 PIERSANTI MARCO Milano     15/05/1983



REGGIO CALABRIA
COGNOME NOME Comando   Data nascita

1 DORONZO LUIGI Torino     22/03/1980
2 CELLAMARE ANGELANTONIO Venezia    23/07/1989
3 MORO CARMELO Torino     12/03/1980
4 ACCURSO FRANCESCO Torino     29/04/1985
5 PRESTO ANTONINO Bergamo     05/03/1985
6 DIARA  GIUSEPPE Varese     02/03/1985
7 MARAFIOTI GIUSEPPE Milano     15/12/1985
8 STRANO IVAN Milano     27/12/1982
9 PEZZINO GIORGIO Bologna    01/03/1986

10 SAPIENZA EMANUELE GIUSEPPE Savona     24/01/1986
11 SERRANO' DOMENICO Varese    30/06/1984
12 RACCA ANGELO Torino     04/08/1982
13 SCORDO PASQUALE MARCO Varese     07/07/1990
14 GIANNOTTA FILIPPO Milano     28/04/1984
15 BARILLA' FRANCESCO Milano     14/09/1983
16 MISALE NICOLA Bologna    26/10/1979
17 VELLA ALESSIO Parma     03/09/1986
18 COMELLA FRANCESCO Modena     07/03/1986
19 DI MATTEO GASPARE Bologna    28/09/1984
20 PORCARO COSIMO Milano     22/04/1980 
21 MOTISI DOMENICO Torino     20/05/1986
22 TODARO JO EDOARDO Varese    01/04/1981
23 CONTE ANTONIO Savona     30/04/1986
24 FICHERA ALFIO Torino     16/10/1984
25 CECERE DAVIDE Vicenza    24/07/1980
26 ACCURSO FRANCESCO Milano     11/03/1989
27 PAOLICELLI MICHELE Torino     31/10/1987
28 CAMPO VITO GIOVANNI Bologna    25/06/1987
29 AQUINO SALVATORE Savona     19/04/1986



RAVENNA
COGNOME NOME Comando   Data nascita

1 DI GREGORIO SALVATORE MAURIZIO Pavia     13/03/1981
2 MALAGUTI MARCO Bologna    10/03/1983  
3 SAVIO DAMIANO Venezia    29/06/1982
4 CAMPAGNARO CRISTIAN Venezia  13/07/1979
5 LICHERI FRANCESCO Treviso     05/02/1987
6 MACALUSO MARCO Torino     04/03/1985
7 BEVINI DAVIDE Modena     21/02/1982
8 SCALORBI MARCO Bologna    11/03/1979
9 DELLA CORTE GIANLUCA Brescia     02/04/1984 

10 PIERINI GIACOMO Pistoia     27/11/1984
11 RUPA UMBERTO Savona     24/06/1979
12 ANTONIOLI MARCO Forlì Cesena     28/10/1978
13 FERRANTE DARIO Rimini     19/05/1988
14 LAPI MATTEO Firenze     15/09/1983
15 GULEMI' FRANCESCO Modena     10/12/1981
16 BONIFAZI EUGENIO Bologna    06/06/1984
17 DELL'ISOLA FRANCESCO Varese     16/10/1988
18 CARNEVALI STEFANO Lodi     18/12/1980
19 ALIPERTI FRANCESCO Brescia     21/08/1985
20 BARILLA' FRANCESCO Milano     14/09/1983
21 BALDARO BIAGIO Ancona    05/11/1985
22 PORTICI  FRANCESCO Brescia     15/02/7983
23 CIASULLO GIUSEPPE Prato     27/07/1982
24 PETRUZZELLI ANTONIO Forlì Cesena     05/10/1987
25 COMELLA FRANCESCO Modena     07/03/1986
26 GANDOLFO GIOVANNI Milano     11/05/1982
27 MASIELLO FRANCESCO Belluno     21/06/1987
28 DA RE  FABIO Venezia    22/09/1987
29 TODARO JO EDOARDO Varese    01/04/1981
30 PEDONE LUCA Bologna    07/09/1981
31 CAMPO VITO GIOVANNI Bologna    25/06/1987
32 DE POL DIMITRI Venezia    06/09/1983



PALERMO
COGNOME NOME Comando   Data nascita

1 AMENDOLA NINO Varese     01/11/1980
2 SOREMIC FILIPPO Savona     06/05/1986
3 ACCURSO FRANCESCO Torino     29/04/1985
4 MORO CARMELO Torino     12/03/1980
5 MACALUSO MARCO Torino     04/03/1985
6 STRANO IVAN Milano     27/12/1982
7 GURRIERI ANGELO Piacenza     16/08/1990
8 SPINNATO GIROLAMO Bergamo     21/08/1980
9 SAPIENZA EMANUELE GIUSEPPE Savona     24/01/1986

10 BALLO GIOVANNI Bergamo     22/03/1986
11 GIANNOTTA FILIPPO Milano     28/04/1984
12 ANZALONE FABRIZIO Mantova     02/07/1983
13 VELLA ALESSIO Parma     03/09/1986
14 PORTICI  FRANCESCO Brescia     15/02/7983
15 COMELLA FRANCESCO Modena     07/03/1986
16 GANDOLFO GIOVANNI Milano     11/05/1982
17 DI MATTEO GASPARE Bologna    28/09/1984
18 MASUCCI PIETRO Bergamo     04/04/1989
19 MOTISI DOMENICO Torino     20/05/1986
20 MANCINO PIETRO Palermo     19/06/1978
21 TODARO JO EDOARDO Varese    01/04/1981
22 FICHERA ALFIO Torino     16/10/1984
23 ACCURSO FRANCESCO Milano     11/03/1989
24 CIANI PAOLO Bolognag    10/03/1986
25 LOMBARDO GIACOMO Milano     02/07/1985



18 CAPOCOTTA FABIO Napoli 08/04/1983

ANCONA
COGNOME NOME Comando    Data nascita

1 DORONZO LUIGI Torino      22/03/1980

2 RIZZO MARCO Prato      17/05/1983

3 LATTANZI PASQUALE Verona     27/04/1988

4 RICCARDI DAVIDE Rimini      15/01/1986

5 SCALORBI MARCO Bologna     11/03/1979

6 DELLA CORTE GIANLUCA Brescia      02/04/1984 

7 RIVELLI FRANCESCO Como      08/09/1981

8 FERRANTE DARIO Rimini      19/05/1988

9 REGINELLA UMBERTO Varese      14/10/1990

10 GULEMI' FRANCESCO Modena      10/12/1981

11 GIOIA FILIPPO Milano      03/06/1986

12 BONIFAZI EUGENIO Bologna     06/06/1984

13 ERAMO DONATO Pesaro Urbino      16/07/1985

14 BARILLA' FRANCESCO Milano      14/09/1983

15 PELUSO ALESSANDRO Rimini      03/04/1980

16 BALDARO BIAGIO Ancona     05/11/1985

17 MARINELLI  MATTEO Reggio Emilia      02/04/1987

18 CAPOCOTTA FABIO Napoli  08/04/1983    

19 CIASULLO GIUSEPPE Prato      27/07/1982

20 PETRUZZELLI ANTONIO Forlì Cesena      05/10/1987

21 GANDOLFO GIOVANNI Milano      11/05/1982

22 DI STEFANO MARCO Macerata      23/07/1979

23 MAGRONE SEBASTIANO MARCO Pavia      04/04/1985

24 MASIELLO FRANCESCO Belluno      21/06/1987

25 CONTE ANTONIO Savona      30/04/1986

26 PEDONE LUCA Bologna     07/09/1981

27 PAOLICELLI MICHELE Torino      31/10/1987

28 SCIAMANNA DIEGO L'Aquila      20/09/1982

29 MELE FABIO Firenze      16/09/1982

30 PIERSANTI MARCO Milano      15/05/1983

31 AQUINO SALVATORE Savona      19/04/1986



BARI
COGNOME NOME Comando    Data nascita

1 DORONZO LUIGI Torino      22/03/1980

2 AMENDOLA NINO Varese      01/11/1980

3 CELLAMARE ANGELANTONIO Venezia     23/07/1989

4 SOREMIC FILIPPO Savona      06/05/1986

5 FABOZZI SILVIO Firenze      27/11/1981

6 LATTANZI PASQUALE Verona     27/04/1988

7 DE PASQUALE GIANLUCA Belluno      30/11/1985

8 POLVERINO DANILO Brescia      14/01/1988

9 TEDESCO CHRISTIAN Piacenza      04/03/1988

10 GRIECO ALESSANDRO Savona      30/09/1980

11 RICCARDI DAVIDE Rimini      15/01/1986

12 BALLARANO GAETANO Parma      11/01/1982

13 RIVELLI FRANCESCO Como      08/09/1981

14 CARELLA DAVIDE Modena      06/07/1988

15 GENCHI VITO MICHELE Como      09/02/1987

16 DELLA CORTE GIANLUCA Brescia      02/04/1984 

17 MELIS DANIELE Pavia      30/10/1984

18 FERRANTE DARIO Rimini      19/05/1988

19 SAPIENZA EMANUELE GIUSEPPE Savona / /    24/01/1986

20 GULEMI' FRANCESCO Modena      10/12/1981

21 RACCA ANGELO Torino      04/08/1982

22 SALTALAMACCHIA VITTORIO Bergamo      22/08/1980

23 DELL'ISOLA FRANCESCO Varese      16/10/1988

24 ERAMO DONATO Pesaro Urbino      16/07/1985

25 ALIPERTI FRANCESCO Brescia      21/08/1985

26 PELUSO ALESSANDRO Rimini      03/04/1980

27 BALDARO BIAGIO Ancona     05/11/1985

28 PETRUZZELLI ANTONIO Forlì Cesena      05/10/1987

29 MAGRONE SEBASTIANO MARCO Pavia      04/04/1985

30 MASIELLO FRANCESCO Belluno      21/06/1987

31 CONTE ANTONIO Savona      30/04/1986

32 CECERE DAVIDE Vicenza     24/07/1980

33 PAOLICELLI MICHELE Torino      31/10/1987

34 ESILE  FRANCESCO WALTER Parma      23/06/1988

35 DORONZO RUGGERO MASSIMILIANO Bari      16/10/1980

36 MONTINI ERNESTO CARMINE CIRO Perugia      16/07/1980

37 AQUINO SALVATORE Savona      19/04/1986



27 VILLA SIMONE Milano 19/05/1986

BOLOGNA
COGNOME NOME Comando    Data nascita

1 FOGGETTI STEFANO Torino      22/05/1983

2 VICINANZA ROBERTO Torino      25/09/1983

3 RISI DAVIDE Piacenza      29/12/1986

4 ZACCHEDDU RENATO Torino      24/11/1981

5 MALAGUTI MARCO Bologna     10/03/1983  

6 SAVIO DAMIANO Venezia     29/06/1982

7 RIZZO MARCO Prato      17/05/1983

8 CAMPAGNARO CRISTIAN Venezia   13/07/1979

9 PRESTO ANTONINO Bergamo      05/03/1985

10 LICHERI FRANCESCO Treviso      05/02/1987

11 GIANNINI DANIELE Firenze      29/06/1983

12 POLVERINO DANILO Brescia      14/01/1988

13 SESTITO VITTORIO Torino      18/11/1978

14 FERRAZZANI GABRIELE Varese      07/11/1985

15 BEVINI DAVIDE Modena      21/02/1982

16 SOLINAS SIMONE Alessandria     25/12/1979

17 SCALORBI MARCO Bologna     11/03/1979

18 BONVICINI GABRIELE Bologna     14/04/1982

19 PIERINI GIACOMO Pistoia      27/11/1984

20 RUPA UMBERTO Savona      24/06/1979

21 MELIS DANIELE Pavia      30/10/1984

22 ANTONIOLI MARCO Forlì Cesena      28/10/1978

23 REGINELLA UMBERTO Varese      14/10/1990

24 ZIZ SIMONE Venezia     30/03/1983

25 PEZZINO GIORGIO Bologna     01/03/1986

26 LAPI MATTEO Firenze      15/09/1983

27 VILLA SIMONE Milano 19/05/1986    

28 GIOIA FILIPPO Milano      03/06/1986

29 BONIFAZI EUGENIO Bologna     06/06/1984

30 CARNEVALI STEFANO Lodi      18/12/1980

31 BALLO GIOVANNI Bergamo      22/03/1986

32 PANARO PATRICK Savona      11/04/1984

33 GIANNOTTA FILIPPO Milano      28/04/1984

34 FRUIANU ANTONIO Milano      03/04/1985

35 CUSANO IVAN Pesaro Urbino      14/02/1985

36 MISALE NICOLA Bologna     26/10/1979

37 CIASULLO GIUSEPPE Prato      27/07/1982

38 PORTICI  FRANCESCO Brescia      15/02/7983

39 CASSINELLI ALESSANDRO Pavia      26/06/1981

40 DI MATTEO GASPARE Bologna     28/09/1984

41 PORCARO COSIMO Milano      22/04/1980 

42 MASIELLO FRANCESCO Belluno      21/06/1987

43 MASUCCI PIETRO Bergamo      04/04/1989

44 MANCINO PIETRO Palermo      19/06/1978

45 DA RE  FABIO Venezia     22/09/1987

46 DONDERO FABIO Genova      12/09/1984

47 VARRIALE VALERIO Savona      06/02/1982

48 ESILE  FRANCESCO WALTER Parma      23/06/1988

49 CAMPO VITO GIOVANNI Bologna     25/06/1987

50 CIANI PAOLO Bologna     10/03/1986

51 SCIAMANNA DIEGO L'Aquila      20/09/1982

52 PIERSANTI MARCO Milano      15/05/1983



18 PEDONE LUCA Bologna 07/09/1981

CAGLIARI
COGNOME NOME Comando    Data nascita

1 GARZINO MEHDI Torino      12/06/1986

2 ZACCHEDDU RENATO Torino      24/11/1981

3 GARZINO KARIM Torino      09/10/1990

4 SOREMIC FILIPPO Savona      06/05/1986

5 LICHERI FRANCESCO Treviso      05/02/1987

6 DEMURTAS SIMONE Gorizia      29/11/1984

7 FRAU ANDREA Torino      05/08/1978

8 MELIS DANIELE Pavia      30/10/1984

9 D'AVINO VALERIO Genova      24/12/1982

10 GIANUZZI MIRKO Genova      06/08/1982

11 FRUIANU ANTONIO Milano      03/04/1985

12 PLINI ALESSANDRO Savona      02/10/1979

13 COMELLA FRANCESCO Modena      07/03/1986

14 CALZONE MARIANO Milano      03/01/1985

15 GIORDANO ANDREA Vercelli     13/02/1978

16 BALDUSSI EFISIO Savona      22/06/1980

17 TODARO JO EDOARDO Varese     01/04/1981

18 PEDONE LUCA Bologna 07/09/1981   

19 DESSI' LUCA Roma      11/06/1983

20 MELE FABIO Firenze      16/09/1982



18 MOTISI DOMENICO Torino 20/05/1986

CATANIA
COGNOME NOME Comando    Data nascita

1 AMENDOLA NINO Varese      01/11/1980

2 ACCURSO FRANCESCO Torino      29/04/1985

3 MACALUSO MARCO Torino      04/03/1985

4 MARAFIOTI GIUSEPPE Milano      15/12/1985

5 STRANO IVAN Milano      27/12/1982

6 PEZZINO GIORGIO Bologna     01/03/1986

7 GURRIERI ANGELO Piacenza      16/08/1990

8 SAPIENZA EMANUELE GIUSEPPE Savona      24/01/1986

9 SPINNATO GIROLAMO Bergamo      21/08/1980

10 GIANNOTTA FILIPPO Milano      28/04/1984

11 ANZALONE FABRIZIO Mantova      02/07/1983

12 VELLA ALESSIO Parma      03/09/1986

13 PORTICI  FRANCESCO Brescia      15/02/7983

14 COMELLA FRANCESCO Modena      07/03/1986

15 GANDOLFO GIOVANNI Milano      11/05/1982

16 DI MATTEO GASPARE Bologna     28/09/1984

17 MASUCCI PIETRO Bergamo      04/04/1989

18 MOTISI DOMENICO Torino 20/05/1986    

19 MANCINO PIETRO Palermo      19/06/1978

20 TODARO JO EDOARDO Varese     01/04/1981

21 FICHERA ALFIO Torino      16/10/1984

22 ACCURSO FRANCESCO Milano      11/03/1989

23 CAMPO VITO GIOVANNI Bologna     25/06/1987

24 CIANI PAOLO Bologna     10/03/1986

25 LOMBARDO GIACOMO Milano      02/07/1985



18 BONIFAZI EUGENIO Bologna 06/06/1984

FIRENZE
COGNOME NOME Comando    Data nascita

1 RISI DAVIDE Piacenza      29/12/1986

2 DI GREGORIO SALVATORE MAURIZIO Pavia      13/03/1981

3 FABOZZI SILVIO Firenze      27/11/1981

4 GIANNINI DANIELE Firenze      29/06/1983

5 SESTITO VITTORIO Torino      18/11/1978

6 TEDESCO CHRISTIAN Piacenza      04/03/1988

7 FERRAZZANI GABRIELE Varese      07/11/1985

8 GIANNINI ALESSIO Piacenza      29/08/1987

9 BEVINI DAVIDE Modena      21/02/1982

10 SOLINAS SIMONE Alessandria     25/12/1979

11 SCALORBI MARCO Bologna     11/03/1979

12 DEMURTAS SIMONE Gorizia      29/11/1984

13 PIERINI GIACOMO Pistoia      27/11/1984

14 RUPA UMBERTO Savona      24/06/1979

15 LENA  MARCO Cremona      20/09/1978

16 LAPI MATTEO Firenze      15/09/1983

17 VILLA SIMONE Milano      19/05/1986

18 BONIFAZI EUGENIO Bologna 06/06/1984   

19 DELL'ISOLA FRANCESCO Varese      16/10/1988

20 PANARO PATRICK Savona      11/04/1984

21 GIANUZZI MIRKO Genova      06/08/1982

22 BARILLA' FRANCESCO Milano      14/09/1983

23 MARINELLI  MATTEO Reggio Emilia      02/04/1987

24 CUSANO IVAN Pesaro Urbino      14/02/1985

25 MISALE NICOLA Bologna     26/10/1979

26 CAPOCOTTA FABIO Napoli       08/04/1983

27 PORTICI  FRANCESCO Brescia      15/02/7983

28 CASSINELLI ALESSANDRO Pavia      26/06/1981

29 DONDERO FABIO Genova      12/09/1984

30 ESILE  FRANCESCO WALTER Parma      23/06/1988

31 LIGUORI MASSIMO Milano      26/02/1985

32 MONTINI ERNESTO CARMINE CIRO Perugia      16/07/1980

33 SCIAMANNA DIEGO L'Aquila      20/09/1982

34 DURANTE VINCENZO Pavia      07/09/1982

35 MELE FABIO Firenze      16/09/1982



GENOVA
COGNOME NOME Comando    Data nascita

1 FOGGETTI STEFANO Torino      22/05/1983

2 VICINANZA ROBERTO Torino      25/09/1983

3 GARZINO MEHDI Torino      12/06/1986

4 DI GREGORIO SALVATORE MAURIZIO Pavia      13/03/1981

5 ZACCHEDDU RENATO Torino      24/11/1981

6 GARZINO KARIM Torino      09/10/1990

7 MORO CARMELO Torino      12/03/1980

8 PRESTO ANTONINO Bergamo      05/03/1985

9 GIANNINI DANIELE Firenze      29/06/1983

10 DE PASQUALE GIANLUCA Belluno      30/11/1985

11 SESTITO VITTORIO Torino      18/11/1978

12 POLVERINO DANILO Brescia      14/01/1988

13 GRIECO ALESSANDRO Savona      30/09/1980

14 BEVINI DAVIDE Modena      21/02/1982

15 SOLINAS SIMONE Alessandria     25/12/1979

16 DEMURTAS SIMONE Gorizia      29/11/1984

17 LENA  MARCO Cremona      20/09/1978

18 LAPI MATTEO Firenze      15/09/1983

19 D'AVINO VALERIO Genova      24/12/1982

20 RACCA ANGELO Torino      04/08/1982

21 VILLA SIMONE Milano      19/05/1986

22 GIOIA FILIPPO Milano      03/06/1986

23 LITTERA ALESSIO Vercelli     24/07/1978

24 PANARO PATRICK Savona      11/04/1984

25 GIANUZZI MIRKO Genova      06/08/1982

26 ALIPERTI FRANCESCO Brescia      21/08/1985

27 LISCA SIMONE Sassari      22/10/1978

28 ATTUCCI DIEGO Alessandria     03/11/1979

29 NOCERA IVAN Torino      23/03/1981

30 CASSINELLI ALESSANDRO Pavia      26/06/1981

31 PLINI ALESSANDRO Savona      02/10/1979

32 BALDUSSI EFISIO Savona      22/06/1980

33 GIORDANO ANDREA Vercelli     13/02/1978

34 DONDERO FABIO Genova      12/09/1984

35 FICHERA ALFIO Torino      16/10/1984

36 VARRIALE VALERIO Savona      06/02/1982

37 MARESCA GIANLUCA Savona      11/12/1985

38 LIGUORI MASSIMO Milano      26/02/1985

39 CIANI PAOLO Bologna     10/03/1986

40 DURANTE VINCENZO Pavia      07/09/1982



27 SALTALAMACCHIA VITTORIO Bergamo 22/08/1980

MILANO
COGNOME NOME Comando    Data nascita

1 FOGGETTI STEFANO Torino      22/05/1983

2 VICINANZA ROBERTO Torino      25/09/1983

3 GARZINO MEHDI Torino      12/06/1986

4 ZACCHEDDU RENATO Torino      24/11/1981

5 DI GREGORIO SALVATORE MAURIZIO Pavia      13/03/1981

6 GARZINO KARIM Torino      09/10/1990

7 PRESTO ANTONINO Bergamo      05/03/1985

8 FABOZZI SILVIO Firenze      27/11/1981

9 DE PASQUALE GIANLUCA Belluno      30/11/1985

10 SESTITO VITTORIO Torino      18/11/1978

11 MACALUSO MARCO Torino      04/03/1985

12 FERRAZZANI GABRIELE Varese      07/11/1985

13 DIARA  GIUSEPPE Varese      02/03/1985

14 GRIECO ALESSANDRO Savona      30/09/1980

15 SOLINAS SIMONE Alessandria     25/12/1979

16 MARAFIOTI GIUSEPPE Milano      15/12/1985

17 STRANO IVAN Milano      27/12/1982

18 GENCHI VITO MICHELE Como      09/02/1987

19 REGINELLA UMBERTO Varese      14/10/1990

20 ZIZ SIMONE Venezia     30/03/1983

21 PEZZINO GIORGIO Bologna     01/03/1986

22 LENA  MARCO Cremona      20/09/1978

23 LAPI MATTEO Firenze      15/09/1983

24 D'AVINO VALERIO Genova      24/12/1982

25 VILLA SIMONE Milano      19/05/1986

26 LITTERA ALESSIO Vercelli     24/07/1978

27 SALTALAMACCHIA VITTORIO Bergamo 22/08/1980    

28 CARNEVALI STEFANO Lodi      18/12/1980

29 BALLO GIOVANNI Bergamo      22/03/1986

30 PANARO PATRICK Savona      11/04/1984

31 GIANUZZI MIRKO Genova      06/08/1982

32 SCORDO PASQUALE MARCO Varese      07/07/1990

33 NOCERA IVAN Torino      23/03/1981

34 FRUIANU ANTONIO Milano      03/04/1985

35 MISALE NICOLA Bologna     26/10/1979

36 CUSANO IVAN Pesaro Urbino      14/02/1985

37 ARMANI NICOLA Brescia      07/05/1982

38 CASSINELLI ALESSANDRO Pavia      26/06/1981

39 CALZONE MARIANO Milano      03/01/1985

40 PORCARO COSIMO Milano      22/04/1980 

41 MASUCCI PIETRO Bergamo      04/04/1989

42 GIORDANO ANDREA Vercelli     13/02/1978

43 BALDUSSI EFISIO Savona      22/06/1980

44 DA RE  FABIO Venezia     22/09/1987

45 DONDERO FABIO Genova      12/09/1984

46 VARRIALE VALERIO Savona      06/02/1982

47 MARESCA GIANLUCA Savona      11/12/1985

48 LIGUORI MASSIMO Milano      26/02/1985

49 CIANI PAOLO Bologna     10/03/1986

50 DURANTE VINCENZO Pavia      07/09/1982

51 LOMBARDO GIACOMO Milano      02/07/1985

52 PIERSANTI MARCO Milano      15/05/1983



18 MARINELLI MATTEO Reggio Emilia 02/04/1987

NAPOLI
COGNOME NOME Comando    Data nascita

1 RISI DAVIDE Piacenza      29/12/1986

2 AMENDOLA NINO Varese      01/11/1980

3 CELLAMARE ANGELANTONIO Venezia     23/07/1989

4 SOREMIC FILIPPO Savona      06/05/1986

5 FABOZZI SILVIO Firenze      27/11/1981

6 POLVERINO DANILO Brescia      14/01/1988

7 TEDESCO CHRISTIAN Piacenza      04/03/1988

8 DIARA  GIUSEPPE Varese      02/03/1985

9 BALLARANO GAETANO Parma      11/01/1982

10 DELLA CORTE GIANLUCA Brescia      02/04/1984 

11 RUPA UMBERTO Savona      24/06/1979

12 RACCA ANGELO Torino      04/08/1982

13 DELL'ISOLA FRANCESCO Varese      16/10/1988

14 ALIPERTI FRANCESCO Brescia      21/08/1985

15 SCORDO PASQUALE MARCO Varese      07/07/1990

16 ANZALONE FABRIZIO Mantova      02/07/1983

17 PELUSO ALESSANDRO Rimini      03/04/1980

18 MARINELLI  MATTEO Reggio Emilia  02/04/1987    

19 CUSANO IVAN Pesaro Urbino      14/02/1985

20 VELLA ALESSIO Parma      03/09/1986

21 CAPOCOTTA FABIO Napoli       08/04/1983

22 CIASULLO GIUSEPPE Prato      27/07/1982

23 PLINI ALESSANDRO Savona      02/10/1979

24 MAGRONE SEBASTIANO MARCO Pavia      04/04/1985

25 MANCINO PIETRO Palermo      19/06/1978

26 CONTE ANTONIO Savona      30/04/1986

27 ACCURSO FRANCESCO Milano      11/03/1989

28 VARRIALE VALERIO Savona      06/02/1982

29 MARESCA GIANLUCA Savona      11/12/1985

30 LIGUORI MASSIMO Milano      26/02/1985

31 MONTINI ERNESTO CARMINE CIRO Perugia      16/07/1980

32 DURANTE VINCENZO Pavia      07/09/1982

33 AQUINO SALVATORE Savona      19/04/1986



VICENZA
COGNOME NOME Comando    Data nascita

1 SAVIO DAMIANO Venezia     29/06/1982

2 CAMPAGNARO CRISTIAN Venezia   13/07/1979

3 BEVINI DAVIDE Modena      21/02/1982

4 ZIZ SIMONE Venezia     30/03/1983

5 LAMBERTI ALESSIO Venezia     10/12/1987

6 CARNEVALI STEFANO Lodi      18/12/1980

7 ARMANI NICOLA Brescia      07/05/1982

8 DA RE  FABIO Venezia     22/09/1987

9 DE POL DIMITRI Venezia     06/09/1983
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